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Nombre

SILVIA
LUCIA
MARIA DEL PILAR
LOLA
CANDELA
DANIELA
MARTINA
ALEJANDRA
SOFIA
PAULA
MONICA
ISABEL
CLARA

NOA

LUCIA

RANKING INTERNO
2024/2025
ESPADA FEMENINA
JUNIOR

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion|

Apellidos Proced. F2.Ncm.
GOMEZ LOPEZ CELC-M 2007
ABAJO SALCEDO SAMA-M | 2008
RANNINGER PEREZ CREA-M 2005
ESTEVEZ ESCALONA SA-LO 2005
LOZANO PORRAS CREA-M 2006
PINYOL TOMAS SEA-T 2006
TORREGO ALVAREZ CEP-M 2006
RODRIGUEZ VICENTE SAES-BU = 2007
RAMIREZ PEINADO CEP-M 2005
GARCIA BLANCO CREA-M 2007
JUANES CARRENO CELC-M 2008
MORENO BASURTO CEP-M 2005
GRIGALIUNAS CAMPOMANES | CELC-M 2010
PEREZ-MANGLANO ESTEBAN  SAV-V 2005
ANGULO SAN MARTIN CREA-M 2008

RANKING NACIONAL

1.879,27
4.090,50
2.620,84
3.151,64
2.303,80
2.652,32
1.870,29
1.846,44
2.185,03
2.131,09
1.775,78
1.222,65
1.580,84
1.343,46
1.330,55
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2,50 1,25
16 1.674 23 2.107
1,68 1,73
194 194
1,30 1,30
pos puntos | pos puntos total
132 454,56] 12 4.346,91 6.680,74
0,001 39 1.166,66 5.257,16
0,00] 42 1.127,17 3.748,01
0,00) 111 466,02 3.617,66
0,00} 38 1.180,51 3.484,31
0,00} 79 647,27 3.299,59
0,00} 44 1.102,37 2.972,66
0,00] 48 1.056,00 2.902,44
0,00} 80 640,57 2.825,59
0,00} 108 480,62 2.611,71
0,00 0,00 1.775,78
0,00} 96 543,40 1.766,05
0,00 0,00 1.580,84
0,00 0,00 1.343,46
0,00 0,00 1.330,55




